
                                                                                                                                                                           
 
 

 

 

Bestyrelsesmøde PIBE MØLLE GOLF  06-10-2025 kl. 17:00 i klubhuset. 

Tilstede: Kjeld Birch, Nils Rohde, Jørgen Nordentoft, Jan Stampe, Winie Hillemann og Henrik Hansen 
Afbud: Erland Kongsdal 
Gæst: Mette Schjønning 
Referent: Kjeld Birch og Mette Schjønning 
 

REFERAT: 
 
1. Generel information v/ formanden 
Ny bro over Ammendrup Å – Baneejer betaler materiale og klubben sørger for arbejdskraft.  
Efterårs statusmøde med Ole Nielsen chef for greenkeeperne, holdes tirsdag d. 14. oktober. 
Etikette vedrørende frivillige er klar til at komme på hjemmesiden. 
I slutningen af oktober/starten af november påbegyndes arbejdet med budget 2026 
 
2. Referat fra sidste møde 
Referatet godkendes. 
 
3. Økonomi 
JN gennemgik saldobalancen. Der er indtægter pænt over budget, og udgifterne er i fin kontrol  
67 prøvemedlemmer 2025 er blevet meldt ind på forskellige medlemskaber. Forlænget træning for 
nybegyndere og -indmeldte med Landström har givet tilmeldinger. Der holdes et statusmøde senere på 
året.  
Greenfee kampagner – Greenfee er nu sat ned til kr. 350,- alle dage, hele dagen.  
Tilskud til KIK forhøjes til kr. 1.500, - 
 
4. Markedsføring og kommunikation 
Landström har spurgt om muligheden for at få information med i nyhedsbrev inden efterårsferien. Der skal 
ikke nyhedsbrev ud lige nu, så der bliver lavet en lille infomail, der også indeholder åbningstider resten af 
året for Cafeen, shoppen og sekretariatet.  
 
5. Administration/sekretariat 
Der er lige nu 896 aktive medlemmer. 
 
6. Orientering fra/om udvalg. 
NR er ved at planlægge turneringsplan for 2026.  
”Vi elsker Golf” vil gerne komme igen i 2026, og NR er i dialog med arrangørerne, der gerne vil planlægge to 
runder hos PIBE MØLLE GOLF. Bestyrelsen kigger på, om det kan lade sig gøre og er overvejende positive. 
D-tour 9 hullers (DGU) turnering er ved at blive planlagt og da PIBE MØLLE GOLF ikke er egnet til 9 huller, 
undersøges det om en anden DGU turnering kan spilles her.  
Banelukninger – Der vil hen over vinter blive set på gunstarter, med henblik på at banen skal være mindre 
lukket.  



                                                                                                                                                                           
 
  
7. Årshjul  
Sponsoraftaler – JS er ved at planlægge 2026 
Alkoholpolitik – Det blev drøftet, om der skal være en politik. Bestyrelsen besluttede, at vi i lighed med de 
fleste klubber i landet er dækket ind via den almindelige lovgivning på området. Vi skal fortsætte med at 
være opmærksomme på alkohol ifm. med præmieuddelinger o.l. 
 
8. Eventuelt. 
Buggy – Det er planen, at der skal anskaffes to buggy mere, så klubben råder over 7 stk. Scootere skal 
afskaffes, fordi de ikke har fungeret optimalt. JS redegjorde for de muligheder, der er regnet på – leasing 
eller køb. Bestyrelsen giver JS, KB og JN mandat til at tage den endelige beslutning.  
Repræsentantskabsmøde afholdes i november i Helsingør GK. NR og JN deltager. 
Klub 37–medlemmer giver gode og positive tilbagemeldinger om forløbet.  
Juniorer – der har i år været en stor tilgang, og der søges om to timer mere om ugen til træning med Jon. 
Dette blev bevilget.  
 
Næste møde: tirsdag d. 11. november kl. 17:00 i klubhuset. 


